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Vantaan kaupungin tulvaohje - Asukkaiden ja omaisuuden suojaaminen tulvavaara-alueilla 
Vantaalla

Vantaan tulvaohjeen tarkoituksena on tiedottaa Vantaan tulvariskialueen asukkaita ja kiinteistön 
omistajia tulvariskeistä. Tulvariskeistä tiedottaminen on tulvariskien hallinnan ei-rakenteellinen 
toimenpide. Asukkaiden tulvatietoisuuden lisäämisellä pyritään lisäämään tulva-alueiden asukkaiden ja
kiinteistön omistajien omaehtoista tulviin varautumista. Vantaan tulva-alueiden pinta-ala on noin 11 
km2, rakennuksia tulva-alueella on noin 160 (mm. Vernissa, Viilatehdas) joista asuinrakennuksia alle 
50, ja tulva-alueella Vantaalla asuu n. 100 asukasta. Vantaan tulva-alueet on määritetty 
ympäristöhallinnon tulvakarttojen perusteella.

Tulvaohje käsittelee yleisesti tulviin varautumista ja toimintaa tulvatilanteessa. Tulvaohjeessa käydään 
läpi miten toimia tulvan noustessa, tulvatilanteessa ja tulvan jälkeen. Siinä esitellään lyhyesti 
asukkaan, Pelastuslaitoksen, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ja Vantaan 
kaupungin vastuut tulviin liittyen. Myös varautuminen rankkasateista ja lumen sulamisesta johtuvaan 
hulevesitulvaan on esitetty. Tulvaohjeessa on yleiskartta Vantaan tulva-alueista, joka on yhdistelmä 
vuoden havaitusta 1966 suurtulvasta ja ympäristöhallinnon määrittämästä keskimäärin kerran 250 
vuoden toistuvan tulvan tulvavaara-alueesta. Tulvaohjeeseen on koottu tulvariskien hallinnan eri osa-
alueisiin liittyvien toimijoiden ja viranomaisten yhteystiedot. Tulvaohje opastaa myös mistä löytyy lisää 
tietoa tulvista ja tarkempia tulvakarttoja. Tulvaohje tulee Vantaan internet-sivuilta ladattavaksi

Vantaan tulvaohje lähetetään henkilöille, jotka asuvat Vantaan tulvavaara-alueella tai omistavat tai 
hallitsevat kiinteistöä, joka sijaitsee tulvavaara-alueella. Tulvaohjeen ohella heille lähetetään kirje, 
jossa ilmoitetaan tulvavahinkojen korvauskäytännön muuttumisesta vuoden 2014 alusta lähtien. Laki 
poikkeuksellisten tulvien aiheuttamien vahinkojen korvaamisesta (284/1983) on kumottu lailla 
1001/2011 ja kumoamislaki tullut voimaan 1.1.2014. Vuoden alusta voimaan tulleen uuden 
korvauskäytännön mukaan valtio ei siis enää korvaa poikkeuksellisista vesistötulvista aiheutuneita 
tulvavahinkoja, vaan kiinteistön tai irtaimiston omistaja vastaa itse vahingoista, mikäli tulvaturvaa 
sisältävää vakuutusta ei ole. Kirjeessä Vantaan kaupunki suosittelee vapaaehtoisen tulvaturvan 
sisältävän vakuutuksen ottamista. Vakuutukset korvaavat yleisesti poikkeukselliset eli kerran 50 v tai 
harvemmin toistuvien vesistötulvien aiheuttamat vahingot. Hulevesitulvien tapauksessa vakuutukset 
korvaavat poikkeuksellisten rankkasateiden (30 mm/h tai 75 mm/vrk) aiheuttamat 
hulevesitulvavahingot.
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Merkitään Vantaan tulvaohje tiedoksi.
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Merkittiin Vantaan tulvaohje tiedoksi.
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